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Basın Açıklaması 
Ekonomik Sefaletin Nedeni, La İlahe İllallah Bayrağı Değil, Batıl Ulusal Bayraklardır Ey Sudan 

Cumhurbaşkanı Birinci Yardımcısı! 
 
Sudan Cumhurbaşkanı Birinci Yardımcısı İbrahim Mahmut Hamid yaptığı bir açıklamada “bu günlerde 

ülkenin yaşadığı ekonomik sefaletin nedeninin La İlahe İllallah bayrağı olduğunu” söyledi.  
Sudan rejimi, (La ilaha illallah Muhammed Rasûlullah) bayrağından oldukça uzaktır, hatta bu bayrak 

sevdalıları ile mücadele etmekte, 1990 yılından günümüze değin onları cezaevi ve hapishanelere tıkmaktadır. 
Dahası rejim, batıl, rezil ve aşağılık ulusal bayrağa neredeyse tapmaktadır. 

• Sudanlı yetkililer tarafından bu ülkede uygulanan yönetim sistemi, insan yapımı Cumhuriyet sistemi 
değil midir? Cumhuriyet sisteminde yönetici, yasama meclisinin kaprislerine göre hareket eder, 
parlamenterlerin hevası doğrultusunda yasama yapar. Oysa İslam’da buna yer yoktur! İslam’da yönetim 
sistemi, Hilafettir ve Hilafet, Allah’ın Şeriatını uygular.  

• Bu rejim tarafından uygulanan ekonomik sistem, kapitalist sistem değil midir? En iğrenç haliyle bile 
kapitalist sistem, faizi meşru görür ve insanların mallarını haram yollarla yer. Sözde yatırım adına ülkenin 
kaynaklarını kâfirlere peşkeş çeker. Yeraltı ve yerüstü zenginliklerine rağmen ülke ve halkı yoksullaştırır.  

• Bu ekonomik sıkıntının nedeni, Sudan rejimi değil midir? Rejim, tarımsal ve endüstriyel üretim 
projelerini iptal etmekte, sonra da vergiler yoluyla insanların mallarını için peşlerine düşmektedir. Ali 
RadiyAllahu ne kadar da doğru söylemiştir:  

“Kim imara önem vermez de haraç peşinde koşarsa, ülkeyi mahveder, insanları yoksullaştırır. Bu yüzden ömrü pek 
uzun sürmez.”  

Her kim “la İlahe İllallah” bayrağına hakkıyla inanır, ondan fışkıran veya üzerine bina edilen hükümleri 
uygularsa, Allah Subhânehu ve Teâlâ onun için bereket kapılarını açar ve elindekileri bereketli kılar. Allah 
Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor:  

  “O ülkelerin halkı 

inansalar ve sakınsalardı, elbette onların üstüne gökten ve yerden nice bereket kapıları açardık, fakat 
yalanladılar, biz de ettikleri yüzünden onları yakalayıverdik.” [Araf 95]  

 “Kim benim yol göstericime 

uyarsa artık o, ne sapar ne de sıkıntı çeker. Her kim de benim zikrimden yüz çevirirse, mutlaka ona dar bir 
geçim vardır. Bir de onu kıyamet gününde kör olarak haşrederiz.” [Taha 123] 

Yeter artık bunca ikiyüzlülük ve manipülasyon. Artık insanlar, bu rejimin dayalı olduğu temelleri ve 
dalgalandırdığı bayrakları biliyorlar. Onun için kendi nefsiniz hakkında Allah’tan korkun ve büyük günü 
hatırlayın. Aklınızı başınıza alın ve işi ehline verin. Allah ve Rasûlü’ne samimi, “La İlahe İllallah Muhammedün 
Rasûlullah” bayrağını hakkıyla dalgalandıran birine biat edin. Ki o, yeryüzünde Allah’ın hükümlerini 
uygulasın, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurarak İslami hayatı yeniden başlatsın.  

 


